
(dále jen jako „Objednatel")

a

(dále jen „Zhotovitel")

k provedení stavby č. 0088 TV LibuŠ, etapa 0022 K Vrtilce, stavební práce 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/006654/2019

číslo smlouvy zhotovitele: SDI/2626-841/TC/26/20/03

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„NOZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Příkazník stavby/TDI:
Výstavba - inženýring s.r.o.
se sídlem: Praha4, Podolské nábřeží 1124/1, PSČ 147 00

IČO: 04298365
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 245527

se sídlem:
IČO:
DIČ:

Číslo účtu: 
zastoupeno:

l«lll9ilillllllMI!lllllllllllli1ll
MHMPXPF4MTX3

Stejnopis č .:

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

2. STRABAG a.s., a.s.
společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Oddílu B číslo vložky 7634 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5 - Jinonice
60838744
CZ60838744 registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu: 112071233/0300
zastoupená: Ing. Jan Černý, technický vedoucí oblasti

Ing. Michal Procházka, ekonomický vedoucí oblasti

1. Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581, registrovaný dle §94 zákona č.235/2004 Sb., o DPH 
v platném znění

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního
Magistrátu hl. m. Prahy



PŘEDMĚT DODATKUI.

Cena vč. DPHDPH 21%Cena bez DPH

6.812.106,01 39.250.706,0832.438.600,07

962.635,48795.566,51 167.068,97

1.977.609,17 415.297,93 2.392.907,10

-1.182.042,66 -248.228,96 -1.430.271,62

33.234.166,58 6.979.174,98 40.213.341,56

2

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana")

uzavírají tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě 
D1L/21/08/006654/2019 ze dne 19.3.2020 (dále také jen „Smlouva").

4) V souladu se změnou předmětu díla Smlouvy navýšením o dodatečné práce a ponížením o 
nerealizované stavební práce se cena díla mění takto:

Předmětem dodatku jsou víceprácc a méněpráce, které nebyly součástí předmětu díla dle 
Smlouvy, tj. nebyly stanoveny v soupisu prací a zadávací dokumentaci a tyto práce byly 
popsány a odsouhlaseny v Potvrzení změny (PoZl). Předmět smlouvy, bod. 4, rozšiřuje 
předmět díla o dodatečné stavební práce specifikované v příloze Č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy.

Jedná se o vícepráce, které vznikly na základe požadavků MČ Libuš, správce sdělovacích 
kabelů CETIN a.s. a zjištěných nových skutečností při odkopávkách pro komunikace. Popis 
a ohodnocení změn je obsahem příloh č.l, 2 a 3 tohoto dodatku.

Cenový nárůst související se změnami nepřekročí 30% původní hodnoty závazku (jedná se 
o nárůst 6,10%) a hodnota změny (jedná se o 9,74%) nepřesáhne 50% původní hodnoty 
závazku, jsou tedy splněny podmínky pro schválení Dodatku č. 1 dle ustanovení § 222 odst. 
6) písm. a), b) a c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Původní základní cena
dle SoD

Cena Dodatku č. 2

Z toho:
Vícepráce____
Méněpráce
Nová cena SoD vč.
Dodatku Č. 1 a 2

Celkem se jedná o navýšení ceny zakázky (vícepráce - méněpráce) v hodnotě 795.566,51 Kč 
bez DPH, z toho vícepráce práce činí 1.977.609,17 Kč bez DPH a méněpráce - 1.182.042,66 
Kč bez DPH.

o dílo č. objednatele

3) Veškeré práce budou splňoval podmínky Smlouvy o dílo č. DIL/21/08/006654/2019 a budou 
provedeny ve stejné kvalitě, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.



OSTATNÍ UJEDNÁNÍII.

3

6) Mění se příloha č. 4 Smlouvy-Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - 
provozovatelů nové ceny díla.

5) Dodatečné stavební práce nemají dopad na lhůtu pro dokončení díla specifikovanou v 
části V. Lhůty provádění díla.

1) Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou 
tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

4) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojení vlastnoručních podpisů platných obou 
Smluvních stran, příp. jejich zástupců, k tomuto Dodatku č. 2 Smlouvy, a to dnem připojení 
posledního z nich.

8) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy a jeho Dodatku Smlouvy, že 
s jeho dodatkem souhlasí, a že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za

3) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě a v tomto Dodatku 
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

7) Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve 
smyslu tohoto zákona, a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním 
veškerých informací obsažených v této Smlouvě žadatelům.

6) Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku k ni Smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto 
způsobem uzavřely Smlouvu.

5) Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
toto uveřejnění zajistí Objednatel. Smlouvu je oprávněn uveřejnit v registru smluv též 
Zhotovitel, přičemž v takovém případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného 
odkladu uvědomit

2) Smluvni strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva vč. tohoto Dodatku byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, Číselné označení této Smlouvy, 
datum jejího podpisu a text této Smlouvy a výslovně sjednávají, že uveřejnění této 
Smlouvy vč. tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.



dobrým mravům. Na

Přílohy

Podpis:.

ický vedoucí oblasti zástupcem

Podpis: ..

4

S!

Doložka o svěření pravomoci k uzavření Smlouvy

Pravomoc k uzavření této Smlouvy bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy 
je založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 1978, k návrhu na svěření nevyhrazených 
pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 7.9. 2020.

Příloha č. 1 oznámení změny OZ1
Příloha č. 2 návrh ohodnocení změny NOZ 1
Příloha č. 3 potvrzení změny PoZl
Příloha Č. 4 specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů

Jméno: Ing. lan Černý
Funkce: te 
společnosl 
Datum:

Jméno: Ing. Michal Procházka
Funkce: ekonomický vedoucí oblasti zástupcem 
společnosti
Datu m:

ZHOTOVITEL 
STRABAG, a.s.

nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se 
důkaz připojuji své podpisy.

9) Smlouva je vyhotovena v 7 listinných číslovaných stejnopisech s platností originálu, 
přičemž Objednatel obdrží 5 z nich a Zhotovitel obdrží 2 z nich

OBJEDNATEL 
Hlavní město Praha

Podpis:_

Jméno: Ing. lúcAFreimann 
Funkce: pověřený řízením odboru 
investičního MHMP 
Datum:



.0088 TV Libuš; etapa 0022 K Vrtilce, stavební práce’ FO1

č.OZ 1
Datum: 23.7.2020

osobné i X

Odkazy:

na podklady I. Část

na specifikaci:

na výkresy:

1.4 Ulice Ladislava Coňka - v chodníku u školy 
byla přidána trasa kabelu VO a stožár VO. Viz. 
zápis ve SD ze dne 15.6.2020

1.5 Ulice Na Konečné - po vybouráni stávajících 
vrstev byla odhalena vrstva z prostého betonu 
v tloušťce 20 cm, se kterou nebylo ve W 
počítáno. Viz zápis ve SD ze dne 8 a 9.6.2020.

1.1 Ulice K Vrtilce a Na Konečné -nutná stranová 
přeložka a ochrana sdělovacího kabelu CETIN. 
Viz. zápis ve SD ze dne 29.6.2020

1.3 Ulice K Vrtilce, Na Konečné a Ladislava Coňka 
• - úprava ploch z bodu 1.2 se dotkla I 

vegetačních úprav. Došlo k nahrazení 
plánovaných lip, javorů a amelachier 
lamarckiib za habry a k rozšíření zelené 
plochy. Viz. zápis ve SD ze dne 16.7.2020.

Ods. 4 Změna díla

x

OZNÁMENÍ ZMĚNY
Komu: Strabag a.s„ iČO: 608 38 744

Odesláno/ předáno:
Týká se:

|| Osobně
Smlouvy č. DIL/21/08/006654/

1.2 Ulice K Vrtilce, Na Konečné a Ladislava Coňka 
Nový návrh ploch v I. části. Došlo ke zméné 
výměr jednotlivých ploch. Ke zméné typů 
obrub, doplnění retardérů, úpravé svislého i

• vodorovného dopravního značeni a k osazení 
štěrbinového žlabu před RD č.p.14. Jedná se o 
požadavky MČ Praha Libuš na Odbor 
investiční.



na jinou část smlouvy: || X

ZMĚNA:

ZPRACOVAL:

mociplezny
s.r.o

Neprovedené stavební práce:
Z důvodu změny došlo k odečtení původní položky z W a jejímu nahrazení novými položkami.

Tyto změny vycházejí jednak v důsledku okolnosti, které objednatel ani zhotovitel nemohli 
předvídat, na základě návrhu řešení projektanta a na základě vzájemné dohody zúčastněných 
stran.

1.4 Z důvodu nevyhovujícího výpočtu osvětlení v ulici K Vrtilce, bylo nutné provést osazení nového 
sloupu VO a úpravu trasy kabelu VO.

1.5 Po vybourání konstrukčních vrstev komunikace byía v ulici Na Konečné objevena souvislá 
vrstva prostého betonu v rozsahu cca 450 m2 a průměrné tloušťce 20cm.

1.2 Z důvodu změny situace první části, došlo k pozměnění velikosti ploch, délek obrub a ke 
změnám svislého a vodorovného dopravního značení.

1.3 Společně se změnami v objektu SO100 došlo ke změnám vegetace (objekt SO800). Změny se 
týkají typu a počtu vysazovaných stromů. Dále došlo k navýšení velikosti travnaté plochy.

Dodatečné stavební práce:
1.1 V rámci realizace I části, bylo v ulici K Vrtilce a Na Konečné, nutné provést stranovou přeložku 

sdělovacího kabelu CETIN.

______________________ Počet připojených listů specifikací:  
Oznámení změny je vyvoláno: část dodatečných stavebních prací je vyvoláno okolností, které 
objednatel nemohl předvídat a, z části požadavkem MČ Praha Libuš __

PŘEVZAL:

Ing. Milan 
Výstavba - inženýrii 

(za MAN j

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na oceně 
tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výr< 
práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis.

Ing. Jan Cerpy, 
(za zhoto

. o 4 -08- 2020



/

.0088 TV Libuš; etapa 0022 K Vrtilce, stavební práce’
FO2

č. NOZ 1

PZ č. PL č.:NOZ navazuje na: OZč. 1

|osobněosobné

0 dnů

(bez DPH)

Zpracoval: Převzal:

Ing. Jan Černý/v plné moci (za

Datum:

04-08-2820

Navrhovaná změna ceny díla 
(slovy):
Sedmsetdevadesátpéttislcpétsetšedesátš 

est korun a padesátjedna haléřů

Odesláno/ předáno:
V souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/21/08/006654/2019 předkládáme návrh

1 977 609,17 Kč.
415 297,93 Kč

2 392 907,10 Kč
-1 182 042,66 Kč

-248 228,96 Kč
- 1 430 271,62 Kč

795 566,51 Kč
167 068,97 Kč
962 635.48 Kč

Ing. Milan Železný 
Výstavba - inženýring s.r.o.

Cena víceprací
21% DPH
Cena vč. DPH

Cena přfpočty 
21% DPH
Cena vč. DPH
Cena odpočty 
21% DPH
Cena vč. DPH

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY
Datum: 23.7. 2020NOZ zpracoval: Strabag a.s.,

Počet listů příloh: 4
Navrhované prodloužení lhůty 
dokončení díla:

Datum^

(a) dohodnuté ceny X (b) dohodnuté lhůty ukončení díla 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

- příloha k NOZ 1

Cena dodatečných stavebních prací:



i

ísí
I

88

5 S£5 5 E 5i5ž a 55 5 E E £ E 5 E 6 5 EE E £

» 8 i i 5 III 5? Éísis 00
18 S ss8

?ř« iiiiá ?!g 8

E 5 5 5 5 555 5 55 £ 5 55 5 55 5 55 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 55 5 55 E

M M H
ř

á i 5i 5d

3 8 8 3 8 S

Ž Ž SE 2 § gs - Š8 9 gg g g x Í t 5 5 až 8 • BtKMbmS

s ižl
0 £ Ml s

8 B i« 8

i i ií|h 5 5s 5
§ §

H Š š 5ířSť a a 3 s

il85 a5 a
;3

il
IIli

II 100,
1

hi a
iri-ř

□M

1 lid

il

ii Fl
ž
8 »

8

8
8 8 8 8 8 8 8 S 88 8 88 8

Š 
t 5c

. i 4 1

á § = .8• - *

| 1? ? -ž

8
1

SgS Hll
8|2i aa| 2

tftbj

a
!

2

i
3Idei

LuLIljIF

?
i
8

ii i i I

3

ifcll

&
e
8

£
8
8

3

8
i

I
I

■

I

9i

Io
9
5
3

!!

« 
s

s 
i .--

I

g 
§

8

a as * a? 
f SS U tí

gi

I

B 
E
8
2

; i

5 . 
§ §§ g g

8
5
8

M 
B

I

!

I

í

Is

§a

5
5z

»
8

!
§

§
! I! íl

5

| §Ž
§ '

§ 
B

ii

K
9

W11WIU1
T

2 í§l

I li!

!

; í 
I!

a
1
2

lilii 8

S sxS s Sx .3 Í5 H I a ta« c ta ž e ž8 a 

TOT žlif lift -i

2

!

S ž 
w -

i
03

Q

a. ris
S |8[ Z

i S ÍŠ . 8

IL.
f

H

g| § |g^| § | g ig,§, § |g,g 8

5 6 5 5 5 555 5 55 5 6 55 5 55 5 55 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 55 5 55

s a t

h?
8 8 5

8:8 B
a a eíejceJorttrrc

Ha

KRiiH
Hh■? ] |ní
nllř

i shifigi
3 =|Ž5£,»8|S

t H

H!

«•• 5 f 1 
TM- i:

“ í
8

£

í

8 ?
* |=|g| g |=| g | a |=| 5 = š š 2B§s 

OiWtelR® 
íl í Bí |!p |1 Hjbp lh 

lí I S h? I Ž 5
i

IHtyilLillLl Iillll
5 tet ft
SSS3
8 8.8: 8

I!

i 5t..Š--MŇň
858588688B

ll^l
i I
55

** L*|lr
±cž = atSžpjáF§.3x E8 
3583688££$8S! r zim

8 8

5 5 5 5 5 555 5 55 5 5 54 E 55 5 55 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 55 5 55

UlUIIli Ulili
5ie £

!

!i

III

a X n í 5 * •' * 2 a * á11 lil I lil-Ž i lij lilii

3 í í.t>.6.= 3.2s.ejsg§?s fef 
—s,8 ,V^S,8,*.!5 .a,g,8,a,s, r
S J M -M J-ísl8-tí88

a 3 eacSeeJfteececc

lidiiiiii? b' TTÍ 
b88

li

IIil

I Š i 4 * **

H
-

H? II
I

■ph
II _

slil 5

> SřM iss M íx FUi MHsUH Hs S S 5 i * s? a s 8 a tag a ta * g 18 8 ta t tg 8 t a 8 t e g ; t až a ta

sí .? ŠŽS * Bs .3 X ŠS 
»?_ a i SS  ta i g ta

I
a
»

is
í
N:

•i

1



ti 
iiiím 
IlilLlí

5E C

3§

8

t

i Ia ■

~‘ 5 8 g g 5

h 8 88 88 S 8 8

5® * ®,

§ § S:

§ 2

■
II I i 2

Íiiílil

8
8

3
8

i ž Ž
0

ž 
í v g

8

O

8 rm stí;.
Jf » í »
3 3 8 0 pr liliSi Í i

I

JftnTrP 
lili i 11 i ! i í';

1 J

M
a e Š « US 5 5 l

BS a P >8 a e

LI i § A»■*

5 .8
8 8 1r

i íOIOTí
- Li 5 M ® | § 

liíffl

>«u.ís.í.|s š ŠšSžgSS

lliHlli
ÍI2I J 

iiíBliMÉliii.

i 
cctgegí < 55 5 5 8

UtHiUtgO-hHžíLilP
I I I I I I I

MiBte i H H

i
« < * * š fi Uíšžžfi!

3

e e 6 I e i « * 58 5 5

111J H Ihfeíhl 
TipgjíifežiAjg 11 lilii i

s 8» a 
I 

sis í a | a i a

i

s JS i 
a s a <8

? a

g,,,Sl i S * s ' Ž Š § §§š§§§š
™ ”••co

8 I 8

Im
r £ 5ic § 5 c I

iHwiBíÉiBhHrtů 

ii iiinr10 feífe I 'Ibli w ■' ffllli li li ml i i 
štÉT^sig 

íi|»|í 
ih|í|žli|^aM 
TP FTT PiP

8 N4 6

Ž!4 M ž í

g? ? ž s. S
« 8 0=8 3

H P J3
8 18 8

ililág 8 8 8
i

tiltiill tlili !hghlihsís

s

X
§1



8 8 8Fl a ^'šlš
<!!«

8 5

r s;

É! I I s

a &.
* • -Ijp * *> *•i IplHI0

i

in
?§

o - - s 33 2 «’•’ » 8 - pw^ae-^-ee- * 2 3’ P 3 <• 3 ”EO R

99 9 » 9 »99»«99»»9 ? 8 3 33 » » S >9*

8 8 8 8 8 8 8 8 § 8 8 8<8 3 ! 8
o r; a

£ HHÍ M 3 HP
i S’*

>9

gS ŠSSggS s H § í § i HSÍ Si?S S 83 Sí 5 i ! >»55>»B>>S 8í !!!•>! > 9»

iI I■
8

lili šI w 11 I0w- ě s s •?§*B
HHí!§

« I ! I I I I !
? •* -I s

ai I 5 I I
|SS| 1 g2| 2 alas s s s 2 2 2 2 9 5 2 s ií 8 2 8s i 3 3£ € 2

í 3 I
8■a

S & i
0

Hi
t

3

■ř
3

Hi

PSI mi

I1

Ol

í

l| ii

I

s 
E

S
5
I

í S I

pp

888
a o ‘

8 38 8
* ■

-u ř‘ - 

£ R Ž

F 
i.

9

8 a

S 
s

I I

B8

S3
I

s
3 d|?|pp|s

< << <<

§
Z

o

S 32

T

8a

! 
ř

I
I!

í!

ÍM!’hh llliiHiM 
ST

I a 
i 
i

I

•;
ii

pb 
-i=.

e 
i3
8
c

8
1

ťi.
15
ěě

ÍC 8 í X RSXfcSRfcRBR R S * ER 8 R X 0 Bš 
g‘5' g » ; ÍSb'í<»« f"* ff Í £ í* * S 3 eí ťP

í

8
3

1
E 
5 
8 
r 

i 
i
.8

s
i

e
R « i

?
•i

a
?

s 
R

SR 
fir-

3
5

§
§

I

I 
s » 

i i 
€ 
E

e
F3

8ž

= 
R

g

§
8

=‘ 

ti

§i

i

í 18io« 3 ? g

3 S
&

ssgfs n H S I S ssss s s s
T 
í

i

n 
B

9
fi

2
I

s
8

i?

ň

I
L

5
R

888 a a -.

R
§

§

e
8

X 
á

i
š i

i

I
?

1
i
I 
s í s

I

H-!

3

i 
ř

6
Íí

I1 
!|

R

8
Š
s

8
S

II
h 
u
R 

i

i 
§ ••
8

I 
ishi

•?

8

S1
2••

r!!l!!!!!! !1.
3 2

28PSQP 
gS| ■ ■ 
n

£ ťgggSPg?"1-

., í s» _ _.

? J 8 H'
SR R R9ER8R8 _____

’ « 2 b S* « S « HP 
6 C-

3 Rj 5" S 
§' Ž

LI
IJWP[P* •"

rTTU'
a

R-.-0 ,, a, - R r. , , q .

u IH 
Hw jlÉlIiJI
-1L

Fl

ifl

8 2 
§ = 
Z . 5

lllgipšHH
99 9 a » 3BB3»j?9»»9 S93 3S>»2 >5i

= §

O Í33SÍ3 H H S H 33SS5S§S 3 33
85a o

s a R
8 s -

OTTI1 |Wí 8 S i I -'’ - -

Ulil Hillhi; 
w> jo* n

£ Z

8Í 5li

Iřj
íh

i
ís_
*«*z
sŽBf 

p

rpl

Hli-4 
ilW 1

i
I!
i

i

| S».|p.g|Jg5 - HH - 5 .; 
s =~

IPHl

^i i .1 p
I h1 l '5|

i lh hi

šig]sfc| & s~r š"
S^? g S 8

T ■> 9

iI"
i

iBnnhHl

5 5 v
3 H P

1

|pš|i

n
M

a r ke a

^ll-LLl___________1—
33RXSXR R e 5 882i5si s n n

i faraŠRxzrt 3 2 2 8 r e ?. *» f gi* !- ílsl ga mss8h 6 n i s u«a?»«s 
n ra r» •*

S »|!| | § S
Ř = ’ •iiiiiiiiiri .........lífmm n h i h-mi 
i o r» •» *-

u:d
! i|i]i|i 
hiímiíiiih

r s b es s m 2 
? R- S g3 g 888 e

S R2S PRS?
S 88 8 t* fí 8 tf

p?
IliL, ďlliiínn 

|s
5

i

II
|í!*sí 33? li h i i

š 

b
li 11



r
f! i 8a

I 3I š>

í
3 9 9 9 9 •-íi

8 I 1 i ' §

2

?

s s s s s -3i

5Í « 8 2 8 Mi!
31

R 8 8 8 ? g

3 9 9 9 9-3 B

*

9I I

8S

£

I

31

8 
e

I
Ě

a 
?

8
5

& 
mS

8
í

■
§
B

e 
»

3 s

§ s 
'V

I? 
ti

R 
S

c 
ti

8 
S

Pie lii
5
S
8

9
5

f
!

9
S

I * g ? 8 » 8 ??

8
a

n
£

i
8

?
■

8
§ 1

<5

8
í

’U =

E

»

5
9

8
M

I

I 
R

1

i s

iži?i
§

irm
■ ’ í

R 
8 8 g
- 5 ?

i!
*" I*" 

S 3 Í!Í

Omh
g § 5

9 B 5< S
S 2 8 g

8 R
B Š

I
9 8 R 8
3 5 R’ g

-«!=>=

? I 8 ? 8|||

i

I lk 
! !

I 
li®! 
B I g ’§’ R 

j!k
lilMl

i
5

<= Z~

Hh

! I

ip l‘> i il 
•í I ! I h !!!,!

n
I
8



PtlUryji c'

,0088 TV Libuš; etapa 0022 K Vrtilce, stavební práce'
FO3

POTVRZENÍ ZMĚNY č. PoZ 1
Datum:

Dle dodatku č. 2

osobné

Počet pňpojených výkresů:

Změna lhůty dokončeni díla:

795 566.51 Kč 0 kalendářních dnů

Nová Ihúta dokončení díla:

33 234 166,58 Kč

n

0 k -OB- 2020D;Datum: um:

Nejedná se o podstatnou změnu závazku o zadávání veřejných zakázek, dle § 222 odst. 6) 
písm. a), b) a c) zákona č. 134/2016 Sb.» o zadáváni veřejných zakázek, neboť její potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je 6,10%.

Přípočty a odpočty činí 9,74% a celková hodnota závazku nepřekročí 50% původní 
hodnoty závazku.

Nová cena díla pro Dodatek č. 1 (bez 
DPH):

Podpis zmocněnce 
Mandatáře 

Výstavba - inženýring s.r.o.
lna Milan ŽéWný

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

STRABAG a.s.
Ing. Jan Černý,

V nln^jTnri

Důvod ke změně:
Práce nebyly zahrnuty v projektu pro stavební povoleni a ani v PD pro výběr zhotovitele. Práce jsou nezbytné pro naplnění 
původního záměru. Práce bez podrobného průzkumu nebylo možné předvídat v době zpracováni projektu. Veškeré práce 
budou splňovat podmínky Sm'ouvy o dílo č. DIL/21/08/0C6654/2019 a budou provedeny ve stejné úrovni co do Jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Poznámka:

Počet připojených listů 
specifikací: NOZ č. 1 
Změna ceny díla (bez DPH):

PoZ vystavil Výstavba - inženýring s.r.o.

PoZ na: NOZ č. 1

Odesláno/předáno: ~|| osobně ][
Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/21/08/006654/2019 
tuto změnu rozsahu díla jako podklad pro uzavření Dodatku č. 2.

Podpis zmocněnce 
Objednatele: 

INV MHMP
Ing. I



IO

co

CDco
CD

O
O

Oi

ř*

CD

U>
CD

04

O

COr!

8
ÍS

Ě

w CD

c

?
c

I

2 
Z 
H

C
CO

8 
•Q 
c

£J
CD 
(O

o r—

O 
O
re 
o re

1 
re

a>
T- q

*O
2

* 
w 
i-

io

o 
r*-
*T

CO 
CD

CO 
O
O> 
ďí rt 
cd

co
CD
O

co 
cd o

co 
o c. co

co
C'. 
co
co 
CD

co
ID o

O- 
O)

É
D
re 
Q

E
3 
re 
Q

E
(A § a 

I 
3

co 
co

0

id
co

coco

s
co

Ol 
•O
Atf
1

d

£
O"

ID 
CD
O- 
CO 
04
CD
CD
04

CO 
Ol
O)
CO
OJ

8
co 
o- 
CD

o o 
CD '■

CD
co

o 
o

XT 
in 
o> co 
CD

Ol
X
CL
o

co

s
o
XJ 
o

o

'T

co 
o

CD 
co' 
OJ 
co
o 
OJ 
co

s
co 
co

CD 
‘Q
CD 
co
CD 
inŽ

8s
CD

04
■o

í o

co 
CD

O
CD 
u? co
cd

co

8
co

8 
co

CO

£T 
co
<D
O

8

£ 
CD

CD
CD

3

w
5 
«•

Ač

9
o > •2 
o.

c
5
w
O

CD

CO
OJ
CD
CO
OJ

OJ 

ž 
CD 

g

»

3
04
CO 
co

2 
cd 
CD

2
ID

3 
CO

OJ 
o 
•T

04

5

TJ 
re o re £
O 
0> a 

c/>
o

c
<0
o

•o

8
D
V 
•D
CO

O) 
OJ

X 
Ol

OJ 
Ol

3
04

CO 
O 
O) 

2
O)

o 
ID

8

•f
2

CD 
04 
'O' 
co
CO 
co
8

CD
04

3
<D
CO

2 
je­
to

3
8
04 
CO

8

o 
co' o*

3
o

ID 
TT
D

D
CO

8

CO 
ID

Í8

S g 
ID

8

CD
CD

$
04
(O

»□ 
O 
> *re

>.I
I

3i
o- 
co
3

8.
co'
ID
S-
o

>•
XJ 
ro

í
I z 
§
S 
CD

O cn

8
CM 
CD 
CD

OJ 
•Ó 
Jč 

£CU

š

3
o 
o
C’ 
CD

3
S3£g

to
3

co 
o

8 3
co

3
oj' 
toi

•3 
O 

í
Q.
<0
® 
T> 

E a>
AČ

!

3
■S
E 
ža> 
O

áš

i c 
CL

0

CD 
CO

81
2

2 
CL 
•3

1I
§

CM
■Ó 
■aíI

CO 
Ol 

§ 
o-
CD 
o-

•3 

£ 
o

°
2
Q.

o 
aj I 
o 
T“ 

’-r 
O 
W

o

I
1
Q.
>

E
0) i

■ s
1

F
§

£ 
Q-
O
OJ

O O 
CD “

 OJ 
CD CM 
■'3 

CD 
CO 
Ol 
N

8 
3 8
O ■

3

8
a.

i 
N
ro 

!?
I

c
.S?
> 

§S 
t- -«r

Id 8 
oi 
Ol

3
Ol

38
co'
r*
CD

CO

'>. < 
c I

re •

3*

•3
S
w
š
N 
O1
«?■ 
•3
O >

« o
o © 

1"o1
X)

•O
n s 

■O
>.©

■ 
a
c 
®
x» 
■D

2
CM

•tt
5

« 3 s s °

■o 
 

•n ?:
re

■u

° = S 
o

X 
Q. 
Q

>. 
XJ>
2

i
® I 
o I

Q

8 £9c
5

II á
o
3

ro
-C
O
E
CL

y
.2 48
■o z

o 
ro 
c 
N

Q.
O •o

C 
3 

i

ss
CD Ař 

iž 
sí

i Q

h o £• 
•« o 
o ® 
£ -o 
©
O

CO

co| col cp 
u5| a> t7> 

í £ š
V CD CO

r-

CO
CO

1L aS° 
(/)*£* 
■5" °O CM “ 

o 8 
3 3^2 
O a ©

il


